
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 7  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За оказване на подкрепа от СО за дейностите на българското 
председателство на Съвета на Европейския съюз 2018 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Подкрепя организацията,във връзка с българското председателство 
на Съвета на Европейския съюз 2018 година. 

2. Възлага на ръководството на „Център за градска мобилност” ЕАД 
да издаде до 230 броя електронни карти, заредени за всички линии, с 
период на валидност на превозния документ шест месеца, считано от 
01.01.2018 година до 30.06.2018 година включително, за нуждите на екипа 
доброволци, обезпечаващ дейностите на Българското председателство на 
Съвета на Европейския съюз през 2018 година. 

3. Дава съгласие стойността на реално издадените електронни карти 
и заредените в тях превозни документи на обща стойност до 70 840.00 
(седемдесет хиляди осемстотин и четиридесет) лева с ДДС да бъде за 
сметка на общинския бюджет. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 11 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ДИ04-2204/1/16.11.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




